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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 
Pytanie dotyczące zadania 4
Zamawiający w specyfikacjach technicznych wszystkich pozycji komputerów wymaga zasilaczy 400W o sprawności nie mniejszej niż 85% oraz zasilaczy 500W o sprawności nie mniejszej niż 85% z certyfikatem min.80.
Czy Zamawiający dopuszcza by ta sprawność była zachowana np przy obciążalności 50% ? Czy Zamawiający dopuszcza by ta sprawność była zachowana przy obciążalności 20%, 50% i 100% ?
Czy Zamawiającemu chodzi by każdy zasilacz 400W i 500W miał certyfikat min 80 Plus Bronze ? Proszę o dokładniejsze sprecyzowanie tych wymogów - gdyż na podstawie oceny ofert nie jest to w stanie do zweryfikowania - tylko podczas dostawy - a ma to znaczący wpływ na cenę.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający usuwa w zadaniu numer 4 (załącznik numer 1 do SWZ) zapis dotyczący certyfikatu min. 80. Ponadto informuje, że zasilacz w zakresie wszystkich pozycji musi mieć minimum 85% sprawności dla każdej z wartości obciążalności, czyli dla 20 %, 50 % i 100 %.

Pytanie 2
Pytanie dotyczące zad 4 pozycja 6
Zamawiający wymaga monitora o przekątnej min 24"
oraz złącza
Min:
[bookmark: _Hlk159238938]- 15-stykowe D-sub
- HDMI
- VGA
-min. 4 USB
Czy Zamawiający wymaga monitora z 2x złączem VGA (D-Sub) ? Czy Zamawiającemu chodziło o inny drugie złączę

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis znajdujący się w treści Załącznika numer 1 do SWZ dla zadania numer 4 pozycja 6, poprzez zmianę cechy „złącza wejściowe wideo: Min. - 15-stykowe D-sub, - HDMI, - VGA, -min. 4 USB” na wymóg „złącza wejściowe wideo - 15-stykowe D-sub, - HDMI, - DisplayPort, -min. 4 USB”.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje zmieniony załącznik numer 1 do SWZ dla zadania numer 4, który jest załącznikiem do niniejszego pisma.


Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 23.02.2024 r., do godziny 08:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 08:30. Termin związania ofertą do dnia 23.03.2024 r.
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